2024/9/12 10:59 重庆市公安局交通管理局公开征求〈重庆市公安局交通管理局关于优化中心城区部分道路载货汽车限行管理的通告〉(征求意见…

https://gaj.cq.gov.cn/zwgk/zfgk/gsgg/202307/t20230728_12194119.html 1/3

 中国政府网 重庆市人民政府网      登录 注册 无障碍 长者模式 手机版 支持IPV6

搜索您想要了解的政

首页 渝警资讯 警务公开 政务服务 警民互动

您当前的位置：首页>政务公开>执法公开>公示公告

重庆市公安局交通管理局公开征求〈重庆市公安局交
通管理局关于优化中心城区部分道路载货汽车限行管

理的通告〉(征求意见稿)意见

[ 索引号 ]
1150000000927610XB/2023-

00525
[ 发文字

号 ]

[ 主题分
类 ] 公安、安全、司法、法制 [ 体裁分

类 ] 公告公示

[ 发布机
构 ] 市公安局 [ 有效性 ] 有效

[ 成文日
期 ] 2023-07-28 [ 发布日

期 ] 2023-07-28

日期：2023-07-28  来源：市公安局  分享： 字号：大 中 小

为切实缓解中心城区道路交通压力，改善道路交通环境，公安机关交通管

理部门拟进一步优化中心城区部分道路货车限行管理措施，现将《重庆市公安

局交通管理局关于优化中心城区部分道路载货汽车限行管理的通告(征求意见

https://www.gov.cn/
https://www.cq.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void();
https://gaj.cq.gov.cn/
https://gaj.cq.gov.cn/
https://gaj.cq.gov.cn/sy_245/bmdt/
https://gaj.cq.gov.cn/zwgk/
https://gaj.cq.gov.cn/ykb/
https://gaj.cq.gov.cn/hdjl/
https://gaj.cq.gov.cn/
https://gaj.cq.gov.cn/zwgk/
https://gaj.cq.gov.cn/zwgk/zfgk/
https://gaj.cq.gov.cn/zwgk/zfgk/gsgg/

2024/9/12 10:59 重庆市公安局交通管理局公开征求〈重庆市公安局交通管理局关于优化中心城区部分道路载货汽车限行管理的通告〉(征求意见…

https://gaj.cq.gov.cn/zwgk/zfgk/gsgg/202307/t20230728_12194119.html 2/3

稿)》向社会公开征求意见。公众在2023年7月28日至8月3日期间，可通过电话

传真或电子邮件的方式反馈意见：

1、通过电话传真至：023-63753122

2、通过电子邮件发送至：jdcqjxj@vip.163.com

重庆市公安局交通管理局
关于优化中心城区部分道路载货汽车

限行管理的通告（征求意见稿）

为缓解城市道路交通压力，提高道路交通运行效率，改善道路交通环境，

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条之规定，决定对中心城区

部分城市道路载货汽车限行管理措施进行优化。现将有关事项通告如下：

一、新增货车限行路段。一是每日7时至22时，禁止悬挂黄色号牌的载货

汽车通行一横线张家梁立交至蔡家岗立交（盛兴大道、金兴大道、嘉悦大桥、

灵犀大道）；二是工作日7:00-9:30、16:30-19:30；双休日及法定节假日

10:00-12:00、16:00-19:30，禁止载货汽车通行渝北区何白路、上果路、上湾

路、食品城大道；三是每日7时至22时，禁止载货汽车通行渝北区龙港大道、

机场南路、绿梦隧道。

二、优化调整限行路段。延长嘉滨路洪崖洞段（接圣街路口至大溪沟路

口）载货汽车限行时间，将禁止通行时间由每日7时至22时延长为每日7时至次

日凌晨1时。

三、本通告所指载货汽车包括：微型货车、轻型货车、中型货车、重型货

车、挂车、三轮汽车、低速货车、轮式专用机械车及专项作业车，但不含轻

mailto:jdcqjxj@vip.163.com

2024/9/12 10:59 重庆市公安局交通管理局公开征求〈重庆市公安局交通管理局关于优化中心城区部分道路载货汽车限行管理的通告〉(征求意见…

https://gaj.cq.gov.cn/zwgk/zfgk/gsgg/202307/t20230728_12194119.html 3/3

型、中型箱式及中型封闭式新能源货车。持通行证的载货汽车按照通行证规定

通行。

本通告自2023年X月X日起施行，有效期至2028年X月X日止。

特此通告。

                                  2023年X月X日

扫一扫在手机打开当前页

国务院部门网站 地方政府网站 市政府部门网站 区(县)政府网站 其他网站

联系方式

网站地图

版权声明

地址：重庆市渝北区黄

泥塝黄龙路555号

邮编：401147　电

话：023-63960284

(法定工作日9:00-

12:30；14:00-18:00)

重庆市公安局版权所有

重庆市公安局主办

网站标识码：

5000000042

ICP备案：渝ICP备

05001084号

渝公网安备

50011202501700号

平安重庆
微信公众号

平安重庆
新浪微博

https://gaj.cq.gov.cn/zwgk/zfxxgkml/jgjj/lxfs/
https://gaj.cq.gov.cn/ggbf_search/wzdt/
https://gaj.cq.gov.cn/ggbf_search/bqsm/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50011202501700
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05FAC17863762666E053022819ACC37C
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50011202501700
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20230719/2045.html